


 

Uchwała Nr 364/929/2024 

Zarządu Powiatu Łukowskiego 

z dnia 26 marca 2024 r.  

w sprawie „Zbiorczego sprawozdania z udzielonych w 2023 roku ulg w spłacie należności 

pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, przypadających Powiatowi Łukowskiemu i jego 

jednostkom podległym” 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z § 8 Uchwały Nr XIV/148/2012 Rady Powiatu w Łukowie  

z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie 

należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Powiatowi Łukowskiemu 

lub jego jednostkom  podległym (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 21 maja 2012 r. poz. 1723), Zarząd 

Powiatu uchwala co następuje: 

      § 1. 

 „Zbiorcze sprawozdanie z udzielonych w 2023 roku ulg w spłacie należności pieniężnych  

o charakterze cywilnoprawnym, przypadających Powiatowi Łukowskiemu i jego jednostkom 

podległym”, według stanu na dzień 31 grudnia 2023 roku, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały 

przekazać Radzie Powiatu Łukowskiego. 

                                                                             § 2. 

Sprawozdanie o którym mowa w §1 przedstawia się Radzie Powiatu Łukowskiego w terminie do dnia 

30 marca 2024 roku. 

                                                                             § 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łukowskiemu. 

      § 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

/-/ 1. Dariusz Szustek  – Przewodniczący Zarządu                

/-/ 2. Janusz Kozioł  – Wicestarosta                                     

/-/ 3. Wojciech Czerniec – Członek Zarządu                       

/-/ 4. Władysław Karaś –  Członek Zarządu                        

/-/ 5. Włodzimierz Wolski  –  Członek Zarządu                  

 



     Załącznik 

     do Uchwały Nr 364/929/2024 

     Zarządu Powiatu Łukowskiego 

     z dnia 26 marca 2024r.  

 

Zbiorcze sprawozdanie z udzielonych w 2023 roku ulg w spłacie należności pieniężnych  

o charakterze cywilnoprawnym, przypadających Powiatowi Łukowskiemu i jego 

jednostkom podległym 

 

I. Ulgi w 2023 r. w spłacie należności cywilnoprawnych przysługujących jednostkom    

Powiatu Łukowskiego: 

 

1) umorzenia należności cywilnoprawnych do kwoty 2 000,00 zł: 

Lp. 

Nazwa jednostki 

organizacyjnej w 

której wystąpiło 

umorzenie 

Tytułem 

Kwota 

umorzenia 

w zł 

Przyczyna 

umorzenia 

(zgodnie z Uchwałą  

Nr XIV/148/2012 

Rady Powiatu w 

Łukowie z dnia 25 

kwietnia 2012r.) 

1.  

Starostwo 

Powiatowe w 

Łukowie 

Umorzenie należności wraz 

z odsetkami ustawowymi 

za opóźnienie przypadające 

Skarbowi Państwa od 

Lubelskich Hut Szkła S.A. 

w upadłości likwidacyjnej z 

tytułu użytkowania 

wieczystego gruntów 

Skarbu Państwa 

położonych w Hucie 

Dąbrowa gm. Krzywda, w 

związku z Zarządzeniem  

Nr 15/2023 Starosty 

Łukowskiego z  dnia 15 

marca 2023r. oraz 

Zarządzeniem Nr 45 

Wojewody Lubelskiego z 

dnia 20 lutego 2023r.   

   652,07 zł  

§ 3 ust. 1 pkt 2 

Uchwały 

 

 Łącznie  652,07 zł  

 

2) odraczania terminów i rozkładania na raty spłat należności cywilnoprawnych  

nie dokonywano.   

 

II. Ulgi w 2023 r. w spłacie należności cywilnoprawnych udzielone przez Zarząd Powiatu 

Łukowskiego: 

 

 



 

 

1) umorzenia należności cywilnoprawnych przekraczające kwotę 2 000,00 zł:  

Lp. 

Nazwa jednostki 

organizacyjnej w 

której wystąpiło 

umorzenie 

Tytułem 

Kwota 

umorzenia 

w zł 

Przyczyna 

umorzenia 

(zgodnie z Uchwałą  

Nr XIV/148/2012 

Rady Powiatu w 

Łukowie z dnia 25 

kwietnia 2012r.) 

1. 
Muzeum Regionalne  

w Łukowie  

Umorzenia w części tj. 

kwoty 99% miesięcznej 

należności brutto z tytułu 

oddania nieruchomości w 

dzierżawę, przypadające 

Powiatowi Łukowskiemu 

od samorządowych 

instytucji kultury 

obejmującej okres od 01 

lutego 2023r. do 31 grudnia 

2023r.  

w związku z Uchwałą Nr 

290/720/2023 Zarządu 

Powiatu Łukowskiego  

z dnia 01 lutego 2023 r.  

21 145,85 zł 

§ 3 ust. 1 pkt 5 

Uchwały 

 

2. 

Muzeum Henryka 

Sienkiewicza w 

Woli Okrzejskiej  

 15 154,81 zł  

 Łącznie  36 300,66 zł  

 

2) odraczania terminów i rozkładania na raty spłat należności cywilnoprawnych  

w 2023 r. nie dokonywano.   



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

Na podstawie § 8 Uchwały Nr XIV/148/2012 Rady Powiatu w Łukowie 

z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg 

w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających 

Powiatowi Łukowskiemu lub jego jednostkom podległym, Zarząd Powiatu Łukowskiego 

i kierownicy powiatowych jednostek podległych przedstawią Radzie Powiatu Łukowskiego 

sprawozdanie z udzielonych ulg za każdy rok według stanu na dzień 31 grudnia do dnia 

30 marca roku następnego. 

 

  



                                                        Uchwała Nr 364/930/2024 

      Zarządu Powiatu Łukowskiego 

                                                          z dnia 26 marca 2024 r. 

 

w sprawie Informacji o wykonaniu w 2023 r. planu finansowego rachunków dochodów 

pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatków nimi 

finansowanych 

  
Na podstawie art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie  ustawy  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020r. poz. 568 z późn.zm.1) Zarząd 

Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

  Przedłożyć Radzie Powiatu Łukowskiego „Informację o wykonaniu w 2023 r.  

planu finansowego rachunków dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 i wydatków nimi finansowanych”, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łukowskiemu.                

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

/-/ 1. Dariusz Szustek  – Przewodniczący Zarządu            

/-/ 2. Janusz Kozioł  – Wicestarosta                                         

/-/ 3. Wojciech Czerniec – Członek Zarządu                           

/-/ 4. Władysław Karaś –  Członek Zarządu                              

/-/ 5. Włodzimierz Wolski  –  Członek Zarządu                       

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2020 r. poz. 695,1086,1262,1478,1747,2157,2255 

z 2021 r. poz. 1535,2368, z 2022 r. poz. 64,202,1692,1730,1561,1967,2127,2236,2687 oraz z 2023 r. poz. 

295,556,803,1641,1785,2760. 



  
 
                                                                                                                 Załącznik  

                                                                                                                 do Uchwały Nr 364/930/2024 

                                                                                                                         Zarządu Powiatu Łukowskiego                

z dnia 26 marca 2024 r.   

 

 

 

Informacja o wykonaniu planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących  

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych                    

i wydatków nimi finansowanych  

 

dla rachunku bankowego Nr 53 9206 0009 7103 5419 2000 0570 

 

 

Dochody 2023 rok 

 

Przychody 2023 rok  

 

Wydatki 2023 rok  

 

Dział  Rozdział Paragraf Nazwa Plan Wykonanie 

758 

 

Różne 

rozliczenia 

75816 

 

Wpływy do 

rozliczenia 

0920 Pozostałe odsetki 9,60 zł 9,60 zł 

Dział  Rozdział Paragraf Nazwa Plan Wykonanie 

- - 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach  

 

 

429,60 zł 

 

 

 

429,60 zł 

Dział  Rozdział Paragraf Nazwa Plan Wykonanie 

801  

Oświata  i 

wychowanie 

 

80120 

Licea 

Ogólnokształcące 

 

6100 

 

  

     

 

Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych  

 

„Przebudowa i rozbudowa dachu na 

budynku Zespołu Szkół w 

Adamowie w ramach modernizacji 

obiektów ZS w Adamowie” 

 

 

 

439,20 zł  

 

 

 

 

439,20 zł 

 

 

439,20 zł 

 

 

 

 

439,20 zł 



Uzasadnienie 

 

Na podstawie Uchwały Nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca w sprawie wsparcia  

na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P z 2020 r. 

poz. 662 z późn. zm.) Powiat Łukowski otrzymał w 2020 r. wsparcie w postaci środków 

finansowych zwane „dofinansowaniem ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych” w kwocie 19 641 841,00 zł.  Zgodnie z art. 65 ust.  11 ustawy z dnia 31 marca 

2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568  

z późn.zm.), środki z Funduszu gromadzone są na wydzielonym rachunku dochodów  

z przeznaczeniem na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach planu 

finansowego tego rachunku. Zgodnie  z art. 13 tej ustawy po zakończeniu roku budżetowego 

zarządu powiatu przedkłada radzie powiatu informację o wykonaniu planu finansowego 

rachunku o którym mowa powyżej.  

Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych przeznacza się na wydatki 

majątkowe. Dofinansowanie  w kwocie 19 641 841,00 zł  wpłynęło na rachunek Powiatu  

w dwóch transzach zgodnie ze złożonymi wnioskami -  w dniu 31.08.2020 r. kwota 

7 641 841,00 zł oraz w dniu 11.12.2020 r. kwota 12 000 000,00 zł.  W 2021 r. na rachunek 

Powiatu wpłynęły dodatkowe środki w kwocie 2 000 000,00 zł. 

W 2023 r. w ramach otrzymanego dofinansowania Powiat Łukowski sfinansował 

realizowaną inwestycję w kwocie 439,20 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

 



 

       Uchwała Nr 364/931/2024 

      Zarządu Powiatu Łukowskiego 

                                                          z dnia 26 marca 2024 r. 

 

w sprawie Informacji o wykonaniu w 2023 r. planu finansowego dla rachunku 

dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych 

  
Na podstawie art. 14 ust. 19 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r.,  

poz. 167,232)  Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przedłożyć Radzie Powiatu Łukowskiego „Informację o wykonaniu w 2023 r. planu 

finansowego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy i wydatków nimi 

finansowanych”, stanowiących załączniki do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łukowskiemu.                

 

                                                                 § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

  

/-/ 1. Dariusz Szustek  – Przewodniczący Zarządu   

/-/ 2. Janusz Kozioł  – Wicestarosta                                   

/-/ 3. Wojciech Czerniec – Członek Zarządu                     

/-/ 4. Władysław Karaś – Członek Zarządu                       

/-/ 5. Włodzimierz Wolski  –  Członek Zarządu               

 

 

 



  
 
                                                                                                                                  Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                 do Uchwały Nr 364/931/2024 

                                                                                                                                    Zarządu Powiatu Łukowskiego                

z dnia 26 marca 2024 r.  

 

 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących  

z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych  

 

dla rachunku bankowego Nr 20 9206 0009 7103 5419 2000 0970 

 

 

Wykonanie dochodów 2023 rok 

Środki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie    Kwota w zł  Wykonanie w zł 

1 2 3 4 5 6 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
306 169,61 287 906,09 

 

75421  Zarządzanie kryzysowe 306 169,61 287 906,09 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy dla jednostek 

sektora finansów publicznych 

306 169,61     287 906,09 

Ogółem 306 169,61 287 906,09 

 

 

 

Wykonanie wydatków 2023 rok 

 

Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 

Dział 
Rozdz

iał 
§ Wyszczególnienie    Kwota w zł  Wykonanie w zł 

1 2 3 4 5 6 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
306 169,61     287 906,09 

 

75421  Zarządzanie kryzysowe 306 169,61 287 906,09 

 

2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego  

    306 169,61 287 906,09 

 

Gmina Adamów 58 342,11 45 889,55 

Miasto Łuków  49 962,50 49 752,50 

Gmina Krzywda 153 320,96 147 720,00 

Gmina Wojcieszków 44 544,04 44 544,04 

Ogółem 306 169,61 287 906,09 

 



                                                                                           Załącznik Nr 2                                                                                                                                       Załącznik 

                                                                                                                                do Uchwały Nr 364/931/2024 

                                                                                                                                   Zarządu Powiatu Łukowskiego  

                                                                                                                  z dnia 26 marca 2024 r.  

 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących  

z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych- realizacja dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy 

 

dla rachunku bankowego Nr 41 9206 0009 7103 5419 2000 0980 

 

Wykonanie dochodów za 2023 rok 

Środki  na zadania własne  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie    Kwota w zł  
 

Wykonanie w zł 

1 2 3 4 5 6 

758   Różne rozliczenia 505 985,00 505 985,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe    505 985,00 505 985,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 505 985,00 505 985,00 

Ogółem  505 985,00 505 985,00 

 

 

Wykonanie  wydatków za 2023 rok 

 

Wydatki na zadania własne 

Dzia

ł 

Rozdz

iał 
§ Wyszczególnienie    Kwota w zł  

Wykonanie w zł 

1 2 3 4 5 6 

801   Oświata i wychowanie 475 540,00 475 540,00 

 

80102  Szkoły podstawowe specjalne 30 529,10 30 529,10 

 4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

25 517,47 30 517,47 

  Zespół Placówek w Łukowie 25 517,47 25 517,47 

 4850 

Składki inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

5 011,63 5 011,63 

  Zespół Placówek w Łukowie 5 011,63 5 011,63 

80115  Technika 271 527,88 271 527,88 

 4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

15 383,72 15 383,72 

  Zespół Szkół Nr 3 w Łukowie 15 383,72 15 383,72 

 4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy  

214 114,42 214 114,42 

  Zespół Szkół Nr 1 w Łukowie 106 893,33 106 893,33 



  Zespół Szkół Nr 2 w Łukowie 81 228,36 81 228,36 

  Zespół Szkół Nr 3 w Łukowie 25 992,73 25 992,73 

 4850 

Składki inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

42 029,74 

 

42 029,74 

  Zespół Szkół Nr 1 w Łukowie 20 993,85 20 993,85 

  Zespół Szkół Nr 2 w Łukowie 15 953,26 15 953,26 

  Zespół Szkół Nr 3 w Łukowie 5 082,63 5 082,63 

 

80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 61 327,76 61 327,76 

 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
45 568,06 45 568,06 

  

Rzemieślnicza Branżowa Szkoła I 

stopnia w Łukowie/Cech Rzemiosł 

Różnych w Łukowie/  

45 568,06 45 568,06 

 4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

13 172,60 13 172,60 

  Zespół Szkół Nr 1 w Łukowie 13 172,60 13 172,60 

 4850 

Składki inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

2 587,10 2 587,10 

  Zespół Szkół Nr 1 w Łukowie 2 587,10 2 587,10 

80120  Licea Ogólnokształcące 112 155,26 112 155,26 

 4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

26 022,59 26 022,59 

  Liceum Ogólnokształcące w Łukowie 22 330,44 22 330,44 

  Zespół Szkół w Radoryżu Smolanym 3 692,15 3 692,15 

 4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

71 971,57 71 971,57 

  I Liceum Ogólnokształcące w Łukowie 66 223,89 66 223,89 

  Zespół Szkół w Radoryżu Smolanym 5 747,68 5 747,68 

 4850 

Składki inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

14 161,10 14 161,10 

  I Liceum Ogólnokształcące w Łukowie 12 989,97 12 989,97 

   Zespół Szkół w Radoryżu Smolanym 1 171,13 1 171,13 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 30 445,00 30 445,00 

 85403  
Specjalne ośrodki szkolno- 

wychowawcze 
30 445,00 30 445,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

25 447,18 25 447,18 

   Zespół Placówek 25 447,18 25 447,18 

  4850 

Składki inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

4 997,82 4 997,82 

   Zespół Placówek 4 997,82 4 997,82 

Ogółem 505 985,00 505 985,00 

 



                                                                                          Załącznik Nr 3                                                                                                                                       Załącznik 

                                                                                                                                do Uchwały Nr 364/931/2024 

                                                                                                                                   Zarządu Powiatu Łukowskiego  

                                                                                                                  z dnia 26 marca 2024 r.  

 

 Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących  

z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych- na realizację przez powiatowe 

zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności zadań na rzecz obywateli Ukrainy 

 

dla rachunku bankowego Nr 62 9206 0009 7103 5419 2000 0990 

 

Wykonanie dochodów 2023 rok 

Środki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie    Kwota w zł  Wykonanie w zł 

1 2 3 4 5 6 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
      1 506,09 1  506,09 

 85321  
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
      1 506,09 1 506,09 

  2100 

Środki z funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

1 506,09 1 506,09 

Ogółem 1 506,09 1 506,09 

 

 

Wykonanie wydatków 2023 rok 

 

Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 

Dział 
Rozdzi

ał 
§ Wyszczególnienie    Kwota w zł  

Wykonanie w zł 

1 2 3 4 5 6 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
1 506,09 1 506,09 

 

85321  
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
1 506,09 1 506,09 

 4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

158,72 158,72 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
275,70 275,70 

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

733,08 733,08 

  4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno- 

prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

195,00 195,00 



  4850  

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

143,59 143,59 

Ogółem 1 506,09 1 506,09 

 



Uzasadnienie 

 

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 583,584) 

tworzy się Fundusz Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na 

rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem 

zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, jak i poza nim.  

Zgodnie z art. 14 ust. 14 tejże ustawy środki z Funduszu gromadzone są  

na wydzielonym rachunku dochodów i przeznaczane na wydatki związane z realizacją zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie, w ramach planu finansowego tego rachunku. Zarząd powiatu 

zgodnie z ust. 15 ustawy dysponuje tymi środkami oraz opracowuje plan finansowy dla tego 

rachunku natomiast na podstawie ust.19 po zakończeniu roku budżetowego przedkłada radzie 

powiatu informację o wykonaniu planu finansowego rachunku, o którym mowa powyżej.  

Powiat Łukowski otrzymał w 2023 r. wsparcie finansowe w kwocie 795 397,18 zł  

i przeznaczył je na zadania bieżące zgodnie ze szczegółowym wykazem stanowiącym 

załączniki do niniejszej uchwały.  

 



         Uchwała Nr 364/932/2024  

      Zarządu Powiatu Łukowskiego 

                                                           z dnia 26 marca 2024r.   

 

w sprawie Informacji o wykonaniu w 2023 r. planu finansowego rachunku dochodów 

pochodzących ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 

Strategicznych i wydatków nimi finansowanych 

  
Na podstawie art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie  ustawy  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020r. poz. 568 z późn.zm.1) Zarząd 

Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przedłożyć Radzie Powiatu Łukowskiego „Informację o wykonaniu w 2023 r. planu 

finansowego rachunku dochodów pochodzących ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Programu Inwestycji Strategicznych  i wydatków nimi finansowanych, stanowiącym załącznik  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łukowskiemu.                

 

                                                                 § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

/-/ 1. Dariusz Szustek  – Przewodniczący Zarządu               

/-/ 2. Janusz Kozioł  – Wicestarosta                                         

/-/ 3. Wojciech Czerniec – Członek Zarządu                           

/-/ 4. Władysław Karaś –  Członek Zarządu                              

/-/ 5. Włodzimierz Wolski  –  Członek Zarządu                       

 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2020 r. poz. 695,1086,1262,1478,1747,2157,2255 

z 2021 r. poz. 1535,2368, z 2022 r. poz. 64,202,1692,1730,1561,1967,2127,2236,2687 oraz z 2023 r. poz. 

295,556,803,1641,1785,2760. 
 



  
 
                                                                                                                                 Załącznik 

                                                                                                                                do Uchwały Nr 364/932/2024 

                                                                                                                                   Zarządu Powiatu Łukowskiego  

z dnia 26 marca 2024 r.  

 
 

Informacja o wykonaniu w 2023 r. planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów 

pochodzących z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych                                            

i wydatków nimi finansowanych  

 

dla rachunku bankowego Nr 41 9206 0009 7103 5419 2000 0010 

 

Wykonanie dochodów 2023 rok 

Grupa 110 - Dochody i dotacje na zadania własne  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Wykonanie 

1 2 3 4 5  

801 

  Oświata i wychowanie 6 750 000,00 6 750 000,00 

80120 

 Licea ogólnokształcące  6 750 000,00 6 750 000,00 

6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych  

6 750 000,00 6 750 000,00 

 
Budowa strzelnicy przy Zespole Szkół w 

Radoryżu Smolanym  
6 750 000,00 6 750 000,00 

Ogółem 6 750 000,00 6 750 000,00 

 

 

Wykonanie wydatków 2023 rok 

 

Grupa 110 – Wydatki na zadania własne 

Dzia

ł 

Rozdzi

ał 
§ Wyszczególnienie Plan Wykonanie 

1 2 3 4 5  

801 

  Oświata i wychowanie  6 750 000,00 6 750 000,00 

80120 

 Licea ogólnokształcące 6 750 000,00 6 750 000,00 

6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

6 750 000,00 6 750 000,00 

 
Budowa strzelnicy przy Zespole Szkół w 

Radoryżu Smolanym 
6 750 000,00  6 750 000,00 

Ogółem 6 750 000,00 6 750 000,00 

 



Uzasadnienie 

 

Na podstawie Uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2022 r. w sprawie 

ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych  

zmienionej uchwałami Rady Ministrów: nr 176/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r., nr 87/2022  

z dnia 26 kwietnia 2022 r, nr 205/2022 z dnia 13 października 2022 r., oraz w związku  

z art. 65 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw  

(Dz. U. 2020 r. poz. 568 z późn.zm.), Powiat Łukowski otrzymał w 2023 r. wsparcie 

finansowe w kwocie 6 750 000,00 zł.   

Zgodnie z art. 65 ust. 11 tejże ustawy środki z Funduszu gromadzone  

są na wydzielonym rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki związane  

z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach planu finansowego tego rachunku. Zgodnie   

z art. 13 tej ustawy po zakończeniu roku budżetowego zarządu powiatu przedkłada radzie 

powiatu informację o wykonaniu planu finansowego rachunku o którym mowa powyżej.  

Powiat Łukowski w 2023 r. przeznaczył te środki na zadanie inwestycyjne wskazane  

w załączniku do niniejszej uchwały.   

 


	KMC454-Pil17-2P_MCharczuk_2024-04-02_08-04-02-617_0001
	02_Sprawozdania z udzielonych w 2023 roku ulg w spłacie należności
	03_Informacji o wykonaniu w 2023 r. planu finansowego Covid-19
	04_Informacje o wykonaniu w 2023 r. planu finansowego Funduszu Pomocy
	05_Informacje o wykonaniu w 2023 r. planu finansowego Polski Ład

